
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 19:59

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/automatick-hydraulick-termotransferov-lis-50x40cm-p-126.html

  
Automatický hydraulický
termotransferový lis
50x40cm

Cena s DPH 20 900.00 Kč

Cena bez DPH 17 272.73 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10089

Kod EAN 8595870018030

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Termotransferová lis 40 x 50 cm Automatická – Hydraulická

Po zavření víka lis automaticky vyvíjí tlak na horní topnou desku (tlak až 1000 kg) pomocí
hydraulického aktuátoru, poté spustí vybraný program. Po uplynutí času vydá zvuk a automaticky
se otevře. Po opětovném zavření víka časovač opět odpočítá předem nastavený čas a aplikuje tlak

na horní desku.
Toto je profesionální sublimovací lis, produkt nejvyšší kvality. Pokud hledáte zařízení, které vydrží

roky a bude fungovat bez problémů, tato lis je pro vás ta pravá.

Mezi lisy je tento model produkt "Prestige".

Spodní deska je zasouvací, což značně usnadňuje práci s přístrojem.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/automatick-hydraulick-termotransferov-lis-50x40cm-p-126.html


 

Zařízení, které vám umožňuje vytvářet vzory a nápisy na různých typech plochých povrchů.
Příklady použití: na populárních T-shirtech, kalhotách, mikinách a dalších tkaninách, ale také na

kovech, dřevě a dokonce keramice a skle.

Lis se otevírá velmi široce, což umožňuje lepší přizpůsobení materiálů k povrchu a tím přesnější
vzory.

Aby se zabránilo přilnutí předmětů k topné desce, používá se teflonová podložka.

Navíc je na spodní straně nainstalována odnímatelná podložka z vysokoteplotního silikonu, na
rozdíl od lepených podložek u jiných zařízení tohoto typu. Pokud se podložka poškodí, stačí ji otočit

a použít druhou stranu.

Zvýšená horní deska umožňuje snadné vložení a vyjmutí T-shirtů z přístroje.

vygenerováno v programu shopGold



 

Digitální časovač nám umožňuje naprogramovat požadovaný čas a regulátor teploty zabraňuje
přehřátí prvku nad požadovanou teplotu. Dále:

Lis má hydraulický pohon, který umožňuje automatické uzavření lisu a vyvíjení tlaku až 1000 kg.

Zařízení může uložit až 6 šablon, takže si můžete nastavit teplotu, čas a tlak pro 6 různých materiálů a při
příštím použití využít přednastavené šablony – to výrazně zkracuje pracovní čas u stroje.

Technické údaje:

Pracovní plocha: 400x500 mm
 Výkon: 1400 W

Teplota: 0-200 °C
Čas: 0-999 sekund

Napájení: 230V 50Hz
Časovač: Automatický

Doba zahřívání: přibližně 5 minut při 200°C
Automatický systém pro čas: ANO

Automatické otevření: ANO
Automatický tlak: ANO do 1000 kg

Hmotnost: 31 kg

vygenerováno v programu shopGold



 

Sada obsahuje:

Termotransferová lis 40x50cm
Napájecí kabel

Návod
Silikonová podložka

Tato lis je zařízení nejvyšší kvality. Pokud vám záleží na kvalitě, bezproblémovém provozu a dlouhé životnosti
stroje, je toto zařízení pro vás ideální.

Záruka: 24 měsíců

Záruka na topný prvek: 6 měsíců

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

